[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 09.08.2007 г.

№ 832

О награждении Почетной

грамотой Государственного

Совета Чувашской Республики

Панкратовой Т.И.

За большой личный клад в развитие системы технической инвентаризации, высокий профессионализм и активную жизненную позицию

п о с т а н о в л я ю :

Согласовать награждение Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики Панкратовой Татьяны Ивановны, начальника муниципального унитарного предприятия «Бюро технической инвенитаризации».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02